Cajas 104 IEPS 26.5% 16,199.87 Importe 74,278.80

Fecha:
Piezas IEPS30 % 0.00 Descuentos 0.00

Otros IEPS53 % 6,968.05 SubTotal 74,278.80Nombre:
\VA 16% 15,591.48 Impuestos 38,759.40

Firma: Descuento incluido en precio segun convenio IVAO¾ 000 Total 113,038.20

CIENTO TRECE MIL TREINTA Y OCHO PESOS 20/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 0000 1000000 5064 B2860

SELLO CFD:

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

ORD00000052632375 días

www.marinter.com.mx

PPD Pago en parcialidades o diferido

PRECIO UNIT IMPORTE

CLABE INTERBANCARIA

Bancomer 01 57 32 96 87 01 21 80 00 15 73 29 68 76